
 

 

Zarządzenie Nr 393/2010 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia  6 grudnia 2010 roku 

 

          w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów   

          Alkoholowych 

 

    Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. u. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze  

zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

      w następującym składzie: 

   1) Tomasz Woźniak – przewodniczący 

   2) Joanna Glapiak    - sekretarz 

   3) Emila Szyszka     - członek    

   4) Agnieszka Jabłońska- członek 

   5) Anna Torchalska - członek 

   6) Bernadeta Biała - członek 

 

 

 §2. Traci moc:  

1) Uchwała Nr LIII/58/2001  Zarządu  Gminy  Sieroszewice z dnia 20 sierpnia 2001 r. 

    w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2) Uchwała Nr LXVI/99/2002 Zarządu Gminy Sieroszewice z dnia 23 kwietnia 2002 r. 

     w  sprawie   poszerzenia   składu   Gminnej   Komisji  Rozwiązywania  Problemów  

     Alkoholowych. 

 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 393/2010 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 6 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

 

                  Zgodnie  z art. 4¹ ust. 3  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

   w   trzeźwości  i   przeciwdziałaniu alkoholizmowi   (Dz. U. z 2007 r. Nr 70,  poz. 473  

   ze zm.)  Wójt  powołuje Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

  której zadaniem jest prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem  

  problemów   alkoholowych   na    terenie  gminy.   W  skład  komisji  wchodzą   osoby  

  przeszkolone w  zakresie  profilaktyki   i   rozwiązywania   problemów   alkoholowych. 

  W związku z powyższym zarządzenie jest zasadne. 

 

    


